Idem sal præparari potest ex tartaro quod uri debet donec cinerei sit coloris.

KALI PURUM.

℞ Aquæ kali puri congiūm unum.

Vaporet ad siccitatem; dein ad ignem liquefcat, et effundatur.

LIQUOR VOLATILIS,

SAL, ET OLEUM CORNŪ CERVI.

℞ Cornu cervi ꝑ. libras decem.

Distilla, ignem gradatim augens. Ascendent liquor volatilis, sal, et oleum. Oleo et sale separatis, liquorem ad tertiam vicem distilla.

Sali adde æquale cretæ præparatæ pondus; et sublima ad tertiam vicem, vel usque dum fiat candidus.

Idem liquor volatilis, sal, et oleum elici possunt e partibus quibusvis quorumcunque animalium, adipe excepta.

NATRON PRÆPARATUM.

℞ Barillæ in pulverem tritæ ꝑ. libras duas,
Aquæ distillatæ congiūm unum.

Coque barillam in aquæ m. libris quatuor per horam dimidiam, et cola. Partem, quæ post colandum restat, coque cum reliqua aqua, et cola. Liquores misti vaporent ad libras duas, et seponantur dies octo. Hunc liquorem iterum cola; et, post debitam cotionem, sepone ut fiant crystalli. Crystallos in aqua distillata solve; liquorem cola; decoque; et sepone, ut fiant crystalli.

AQUA AMMONIÆ ACETATÆ.

℞ Ammoniæ præparatæ ꝑ. uncias duas,

Aceti distillati ꝑ. libras quatuor, vel quantum satis sit ut ammonia saturetur.

Misce,

KALI ACETATUM.

℞ Kali præparati ꝑ. libram unam.

Coque lento igne in aceti distillati quadruplo vel quintuplo. Effervescencia cessante, plus aceti distillati per vices adjiciatur, donec, priore aceto fere per exhalationem absumto, plus aceti additum nullam cieat effervescenciam; quod fiet consumto aceti distillati quasi pondere librarum viginti. Postea lente exsicetur. Relinquetur sal impurus, qui lento igne aliquantisper liquefiat; deinde aqua solvatur et per chartam coletur. Si liquefactio rite peracta sit, liquor colatus expers coloris erit; sin aliter, coloris fusci. Denique lento igne vaporet hic liquor ex vase vitreo minime profundo, sale, dum arefcit, subinde moto, ut citius ad ficcitatem perveniat; qui vase ob-

turato asservari debet. Sal candidissimus esse debet, totusque tum aqua tum spiritu vinoso solvi, nullis fæcibus relictis. Si sal, etiamsi albus sit, in spiritu vinoso fæces aliquas demiserit, eo spiritu solutus per chartam colandus est, iterumque exsiccandus.

KALI TARTARISATUM.

℞ Kali præparati ꝑ. libram unam,
 Crystallorum tartari ꝑ. libras tres,
 Aquæ distillatæ ferventis congiū unum.
 Kali in aqua soluto tartari crystallos in pulverem tritas, gradatim adjice. Liquorem frigesactum per chartam cola. Dein, parte aquæ debita prius per vaporationem lento igne absūpta, reliquum liquorem sepone, ut fiant crystalli.